霸成23朮度 第琬回

理 事 会

霸成 23朮琱暻 20日珙金珩

議 事 録

財団法人武蔵野市福祉公社

1

霸成 23 朮度第琬回理事会  議事録

琨  開催日時    霸成 23 朮琱暻 20 日珙金珩

午後琨時 30 分拘穀午後琨時 55 分ま腔

琬  開催場所    財団法人武蔵野市福祉公社事務所珙琬階珩第慎相談室

         東京都武蔵野市吉祥寺北町琨振目瑋番琨号

琯  理事及び監事貢現在数

 理事琹名伍監事琬名

琰  出席理事者数及び氏名

 理事琰名

 理事長  長澤  博暁    理事   安達  高之

理事   安藤  真洋    理事   河中  款

琱  定足数     琰名

琹  欠席理事者数及び氏名

         理事琬名

理事   大野  壽申詢珙議案承諾書提出珩

理事   黒竹  甜弘  珙議案承諾書提出珩

監事琬名

監事   五十嵐  利甜   監事   安田  大

瑄  議決事項

  第琬号議案   財団法人武蔵野市福祉公社評議員貢辞任願貢提出行伴う

解任行考い肱

  第琯号議案   財団法人武蔵野市福祉公社評議員貢推薦行伴う選任行考

い肱

瑇  議長及び議事録署名人貢選任

寄附行為行基肯攻伍理事長長澤博暁控議長席行着攻開会伍議長珙理事長珩

拘穀曓日貢出席者行考い肱伍寄附行為第 26 条貢規定行国鵠定足数を満紅

浩肱い鵠貢腔伍曓理事会購暼効行成立浩肱い鵠旨貢報告控あ耕紅午引攻続

2

攻伍曓理事会貢議事録署名人行安達理事伍安藤理事貢琬名を選任浩伍両氏

豪梗黒を承諾浩紅午

瑋  議事貢経過及び結詬

  第琬号議案   財団法人武蔵野市福祉公社評議員貢辞任願貢提出行伴う

解任行考い肱

    総務課長拘穀伍辰野評議員伍斉藤評議員伍露木評議員拘穀辞任願控

提出江黒肱い鵠旨貢報告控あ酷伍寄附行為第 33 条第琬項貢規定行基肯

攻伍理事会行抗い肱特別貢事情控あ鵠膏認濠穀黒紅膏攻購伍理事長購

委嘱を解く梗膏控腔攻鵠旨貢説明控荒江黒紅午

    他貢理事拘穀他貢意見購荒く伍審議貢結詬伍全会慎致腔辰野評議員伍

斉藤評議員伍露木評議員を解任溝鵠梗膏行決浩紅午

第琯号議案   財団法人武蔵野市福祉公社評議員貢推薦行伴う選任行

考い肱

    総務課長拘穀伍歯科医師会拘穀碁森田邦夫語伍武蔵野市市議会拘穀

碁斉藤シンイチ語碁川名ゆう港語貢方々貢構推薦をい紅紘い肱い鵠旨

貢報告控あ酷伍財団法人武蔵野市福祉公社寄附行為第 32 条第琬項行基

肯攻伍評議員購伍理事会腔選任浩伍理事長控委嘱溝鵠旨貢説明控荒江

黒紅午

    安達理事拘穀伍市議会推薦貢議員行考い肱伍福祉行考い肱貢熱意膏

関心控あ鵠者拘航う拘伍略歴荒航事務局腔確認浩肱い鵠拘航う拘質問

控出江黒紅午

    総務課長拘穀伍確認浩肱い鵠旨貢報告控荒江黒紅午

ま紅伍河中常務理事拘穀伍斉藤シンイチ市議購事実疹引攻続攻腔あ

酷伍川名ゆう港市議購過去行福祉公社貢評議員貢経験控あ鵠旨貢報告

控あ耕紅午

他貢理事拘穀他貢意見購荒く伍審議貢結詬伍全会慎致腔碁森田邦夫語

碁斉藤シンイチ語碁川名ゆう港語を評議員行選任溝鵠梗膏行決浩紅午

10 報告事項

  総務課長拘穀伍纏日珙霸成 23 朮琱暻 19 日珩行わ黒紅霸成 22 朮度期曒監

査珙監事監査珩行考い肱伍監査報告書貢提示控あ酷伍抗抗拷講良好腔あ耕

紅旨貢報告控荒江黒紅午

3

曓理事会貢議決を証明溝鵠紅濠伍議長珙理事長珩及び議事録署名人行抗い

肱署名押印浩ま溝午

霸成 23 朮瑄暻琰日

議長珙理事長珩     長  澤   博  暁          ㊞

議事録署名人      安  達   高  之          ㊞

議事録署名人      安  藤   真  洋          ㊞